○○○公(學)會 函 (稿)

地址：

承辦人：

電話：

電子信箱：

受文者：如正副本

發文日期：

發文字號：○○○字第     號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送○○○(申請人)申請本市本市○○區○○段○

○地號土地地質敏感區建築基地地質調查及安全估

審查申請書核定本 3份，請查照。

說明：依據○○○(申請人)○○年○○月○○日申請書及

臺中市政府○○年○月○日府授都建字第○○號公

告暨○○公會審查小組第○次會議紀錄辦理。

正本：臺中市政府都市發展局

副本：○○○(申請人)

抄本：

公(學)會 戳印